Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PRENOSNA BATERIJA ANKER
POWERBANK 25000MAH 165W PD
1X USB-A 3X USB-C ČRNA
(A1695H11)
Vaša cena: 78,29€
IZENAČIM CENO
Šifra: A1695H11
Kategorija: Mobilni telefoni - dodatki
EAN: 194644209476
OPIS
Trojni 100W USB-C priključki za več naprav
Zasnovano za večopravilnost – trije USB-C priključki, vsak z močjo do 100 W, omogočajo
napajanje MacBooka in drugih naprav hkrati, brez izgube hitrosti polnjenja.
25.000 mAh za dolgotrajno napajanje
Odpravite se na dolga potovanja z ogromno kapaciteto 25.000 mAh, ki podpira večkratno
uporabo vaših naprav. Ultra-hitro 100W polnjenje napolni baterijo do 30 % v samo 20 minutah.
Dva vgrajena kabla za uporabo na poti
Opremljena z dvema USB-C kabloma – eden se raztegne do 70 cm in omogoča več kot 20.000
izvlekov, drugi pa meri 30 cm in služi kot trpežen nosilni trak, ki prenese več kot 20.000
upogibov.
Polnite 4 naprave hkrati
Nikoli vam ne bo zmanjkalo energije – polnite pametne telefone, tablice ali druge USB-naprave.
Priključite do štiri naprave hkrati s pomočjo dveh USB-C kablov, USB-A priključka in dodatnega
USB-C priključka.
V paketu prejmete
Anker Power Bank (25K, 165W, z vgrajenimi in izvlečnimi kabli), uporabniški priročnik, 24-
mesečno garancijo ter prijazno podporo za stranke.
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Polnjenje z enim priključkom:
USB-C1: max 100 W
USB-C2: max 100 W
USB-C3: max 100 W
USB-A: max 33 W
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Polnjenje z dvema priključkoma:
Poljubna dva USB-C priključka: max165 W
USB-C in USB-A priključek: max 133 W
Polnjenje s tremi priključki:
100 W max: USB-C1 ali USB-C2
30 W max:
USB-C2 + USB-C3
USB-C2 + USB-A
USB-C3 + USB-A
Polnjenje s štirimi priključki:
100 W max: USB-C1
30 W max: Ostali priključki
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Odkleni hitrejše enojno polnjenje z največ 100 W
16" MacBook Pro (M3): 33 min
MacBook Air (M3): 33 min
iPhone 16: 25 min
Samsung S24: 28 min
100 W največje hitro polnjenje prek vsakega USB-C priključka
Anker 100W Power Bank: 20 min
Drugi 65W Power Bank: 26 min
Drugi 30W Power Bank: 53 min
Pametni zaslon te obvešča o vsem
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Temperatura baterije
Izhodna in vhodna moč
Stanje baterije (zdravje, št. ciklov)
Preostanek časa do polne baterije
Preostala kapaciteta baterije
ActiveShield™ 2.0 za stalno zaščito
Spremljanje temperature 3.000.000+ krat na dan
Napredni varnostni sistem, ki ščiti tvoje naprave in ohranja optimalno delovanje.
Popolnoma združljiv z napravami, ki jih imaš najraje:
iPhone 16 / 15 / 14 / 13 / 12 / SE serija
Samsung S24 / S23 serija
Google Pixel 8 / 7
MacBook Air / Pro serija
iPad Pro / Air / Mini serija
AirPods
Vision Pro
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Steam Deck
HP Chromebook 14
DJI Mavic 3
Zasnovan za letenje – odobren za letalski prevoz
Zagotovite si neprekinjeno napajanje med letom – kompaktna in zmogljiva rešitev, primerna za
uporabo na krovu.
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Tehnične podrobnosti:
Skupna kapaciteta: 25.000 mAh
Vhod (Input):
USB-C kabel / priključek:
3–11 V⎓3 A, 5 V⎓3 A, 9 V⎓3 A, 10 V⎓2,25 A, 12 V⎓3 A, 15 V⎓3 A, 20 V⎓5 A (največ 100 W)
Izhod (Output):
USB-C kabel / priključek:
3–11 V⎓3 A, 5 V⎓3 A, 9 V⎓3 A, 10 V⎓2,25 A, 12 V⎓3 A, 15 V⎓3 A, 20 V⎓5 A (največ 100 W)
USB-A izhod:
3–11 V⎓3 A, 5 V⎓3 A, 9 V⎓2 A, 12 V⎓1,5 A (največ 33 W)
Skupna izhodna moč: največ 165 W
Dimenzije: 156,97 × 53,85 × 49,02 mm
Teža: 595 g
Spletna stran proizvajalca
PODATKI PROIZVAJALCA
Anker Innovations Technology Co., Ltd.
Room 701, Building 7, Zhongdian Software Park, 39 Jianshan Road, Hunan Province
China
Zastopnik za EU:
Anker Innovations Deutschland GmbH
Heilbronner Str. 150, 70191 Stuttgart
Germany
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.